diei evoca- 
cionis huiusmodi exhinc fiende computando nostram evocet 
in presenciam racionem de premissis reddituros efficacem, 
litis pendencia, si qua foret inter ipsos, non obstante, insi
nuando ibidem eisdem, ut sive ipsi termino in prescripto 
coram nobis compareant, sive non, nos ad partis comparentis 
instanciam id faciemus in premissis, quod iuri videbitur expe
diri. Et post hec huiusmodi inquisicionis, evocacionis et 
insinuacionis seriem cum evocatorum et insinuatorum nomi
nibus, ut fuerit expediens, terminum ad prescriptum nobis 
amicabiliter rescribatis. Datum in Nemegh, feria tercia pro
xima post festum Circumcisionis domini, anno eiusdem mil
lesimo quingentesimo decimo quarto. (1514 jan. 3.)
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Nos itaque peticionibus vestre magnificencie in omnibus 
annuere cupientes, ut tenemur, una cum prenominatis Gre
gorio de Thatha de Soproniensi ac altero Gregorio Farkas 
de Moroczhel de Simigiensi et Zaladiensi, necnon Thoma 
Kozma de Alchwth de Albensi comitatibus, tamquam homi
nibus vestre magnificencie nostrum hominem, videlicet 
honorabilem et religiosum fratrem Nicolaum de Hwzth, 
presbiterum cruciferum, socium nostrum conventualem ad 
premissa fideliter peragenda nostro pro testimonio fide 
dignum duximus destinandum, qui tandem exinde ad nos 
reversi nobis conformiter retulerunt eo modo, quod ipsi 
et primo prefatus Gregorius de Thatha die dominico pro
ximo ante festum beate Prisce virginis (jan. 15.) proxime 
elapsum in dicto Soproniensi, ac memoratus similiter Gre
gorius Farkas in eodem festo beate Prisce virginis et mar
tyris (jan. 18.) proxime preterito in predicto Simigiensi atque 
die dominico immediate sequenti (jan. 22) in prefato Zala
diensi, prenominatus autem Thomas Kozma feria sexta pro
xima post festum Conversionis beati Pauli apostoli (jan. 27.) 
proxime transactum in iam fato Albensi comitatibus simul 
procedendo ab omnibus, quibus opportunum fuisset, omnia 
premissa et quevis premissorum singula suo modo facta 
fuisse et esse rescivissent, prout eidem vestre magnificencie 
dictum exstitisset, tenorque literarum eiusdem contineret per 
omnia prescriptarum. Habita itaque ipsa inquisicione, memo
ratus Gregorius Farkas, dicto nostro testimonio presente, in 
dicto festo beate Prisce virginis (jan. 18.) memoratos Fran- 
ciscum de Hederwara in possessione sua Letha vocata ac 
Albertum castellanum eiusdem in eadem possessione Letha 
ac Vincendum et Georgium Nagh in possessione Zewczen/ 
eorum videlicet quemlibet de officiolatibus ipsorum posses
sionibus in eisdem habitis, et tandem feria sexta post idem 
festum (jan. 20.) immediate sequenti annotatos Emericum 
et Stephanum de Berleg in possessione Kelewycz appellata, 
quemlibet videlicet eorum de porcionibus ipsorum possessio- 
nariis possessione in eadem habitis, necnon Emericum Bodo 
de Anya in oppido suo Mezthegnyew nuncupato, demum 
vero die dominico prescripto post idem festum Prisce virginis
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(jan. 22.) consimiliter immediate sequenti iam fatum Ladis- 
laum Ewrdeg de Peleske in porcione sua possessionaria, in 
possessione Henye habita, postremo autem predictus Thomas 
Kozma, similiter homo vestre magnificencie, dicto nostro 
testimonio semper presente in dicta feria sexta post predictum 
festum Conversionis beati Pauli (jan. 27.) sequenti Deme
trium de Chwth in domo habitacionis sue, in possessione 
Alchwth habita contra annotatum exponentem iuxta vim et 
formam generalis novi decreti superinde editi et stabiliti ad 
tricesimum secundum diem (febr. 27.) diei evocacionis huius- 
modi exhinc facte computandum vestre magnificencie evo- 
cassent in presenciam racionem de premissis reddituros effi
cacem, litis pendencia, si qua foret inter ipsos, non obstante; 
insinuassentque ibidem eisdem, ut sive ipsi termino in pre- 
scripto coram dicta vestro magnificencia compareant, sive non, 
eadem ad partis comparentis instandam id faciet in premissis, 
quod iuri videbitur expediri. Datum sedecimo die diei ulti
marum inquisicionis, evocacionis et insinuacionis predictarum, 
anno domini supradicto.